
zám. dlažba

zám. dlažba

zám. dlažba

zám. dlažba
asfalt

zám.dlažba

štěrk

št
ěr

k

št
ěr

k

zam.dlažba

zám.dlažba

asfalt

asfalt

asfalt

štěrk

zám.dlažba

asfalt

zám.dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dla
žb

a

dlažba

dlažba

dlažba

rampa

rampa

rampa

asfalt

rampa

rampa

poklop

dlažba

dlažba

větrání

větrání
větrání

větrání

větrání větrání

větrání

dlažba

beton

zám.dlažba

dlažba

beton

beton

št
ěr

k

št
ěr

k

dlažba

štěrk

štěrk

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

asfalt

asfalt

štěrk

dlažba

štěrk

tůje

tůje

tůje

beton

beton

zámková dlažba

PE 32

 plynovod
napojení na

PVC125

PVC12
5

PVC300

napojení na stáv.

vodovod.řad

PE 40

CYKY5Cx6

CYKY5Cx6

CYKY5Cx6

CYKY5Cx6

1247/7

862/2

803

DSMO

250
125
125

300

AYKY 4Bx16

AYKY 4Bx16

AYKY 4Bx16

AYKY 4Bx16

391.94
391.98

392.02

392.01

391.99

392.02391.91
391.91391.91
391.99

391.85391.86

391.74

391.67
391.65

391.65391.75
391.88

391.80

391.70
391.74391.75391.74

391.83

392.57

392.65

392.70
392.70392.73

392.60

392.73
392.77

392.69

392.79

392.67
392.76392.83

392.58

392.51
392.47

392.93392.94
392.93

392.91
392.93

392.70

392.52

392.23
392.17

392.11

392.08
392.05392.05

392.10

392.07 392.04392.05

392.05392.04392.15

392.25

392.16

392.22

392.27

392.36

392.41
392.45
392.37

392.41

392.91
392.93
392.91393.05

392.36392.40
392.39

392.80
392.81

392.58
392.57392.52
392.55

392.71
392.54

392.64

392.77

392.81
392.87

392.80

393.10392.94
392.94392.95

393.00
393.01

393.02
393.05

393.06393.05
393.16393.15

393.06

392.99
392.99
393.00392.99

393.02

393.07

393.03

393.05393.16

393.08393.04
393.08
393.06

393.08393.09
393.11393.11

393.09393.09

393.03

392.99392.98

393.08
393.08

393.09
393.09

389.10389.07

388.91

388.87

389.00

389.07

389.01388.98388.99

389.12389.03

389.16

389.27

389.36

389.35
389.40

389.23

390.76
390.83

390.88

390.92390.94

390.91390.58

390.21

389.63

389.80
389.68

389.50

394.61394.61

398.44 398.40

395.88 395.84
400.00

390.87

390.93

390.58

390.59
390.70

390.68

390.94

390.83

390.84

390.87

390.92
390.89

390.97
391.03

391.01391.06

391.16

390.92390.92

391.01391.00391.01
391.01

391.11
391.00

390.89

391.03

390.52

392.03

392.42

388.83
388.83388.81

388.81388.87

388.81388.83388.85
388.85

388.81388.80

388.81

388.81388.80
388.84388.84388.83

388.83 388.85
388.86388.86

388.85388.87
388.86 388.86

388.86

388.87

388.82388.81

388.80388.80388.80
388.82388.80

388.83
388.83388.80388.83388.79388.79

388.84

388.87
388.87

388.87

388.89

389.75
389.75

390.36

390.90 391.56

390.21
390.44

390.48

390.46

390.61

390.77
391.02

390.63

390.59 390.61390.71

390.77

390.68

390.61

390.68

390.72
390.64

390.62

390.55

390.58

390.58

390.56
390.53390.52

388.77388.78

388.72
388.71

388.84

389.11389.10389.14389.15
389.27389.34389.40389.58

390.11

390.55390.52 390.54

390.51390.54

390.50

390.51

390.51
390.50

390.51

390.50

390.50

390.48

390.53

390.52

390.53

390.49

390.48

390.49
390.57

390.57

390.57

394.77

391.77

392.84390.39390.48

392.03 390.52

390.51392.03

390.50390.51

390.53

390.72
390.59390.58

390.51

392.05

391.97

392.00

391.46

390.98

390.73390.75

390.56390.57

390.70390.70
390.83

390.62

390.61
390.59390.57

390.57390.76

390.72

388.81

390.35 390.58

390.54390.54

390.57
390.76 390.96391.18

391.38391.45

392.17
392.57392.58 392.56392.67

392.66394.16
394.10392.69

392.69

392.56

392.56

392.35

392.35

390.59
390.60390.60

390.61

390.70

390.70
390.70 390.66390.63

390.79

390.58

390.55

390.57

390.57

390.50

390.56

390.51

390.70389.49

391.54391.83

390.82

390.68

392.66392.59

392.61392.68
392.68392.59

392.56392.67
391.92

391.87
391.82

391.81
391.75

391.69

391.95

391.78

391.58

391.56

391.41

391.37

391.32

391.35

391.04

391.14

391.13

391.52

391.60

391.71

391.92

391.67

391.74

391.78

391.80

391.82

391.86

391.88
391.92

392.55392.54

391.98
392.56392.67

394.13
394.14394.13394.14

393.61

394.98

394.54

394.64
394.53

390.36

390.90 391.56

390.83390.83
390.83

391.00

390.98

391.00

390.98

391.04

391.10

391.07

391.22
391.45

391.62

390.83

390.76

390.77

390.90

390.59

390.83

390.74

390.97
390.96390.93

390.96

390.90

390.85390.80 390.85

390.90

390.93
390.96

390.97
391.11

390.97390.95
390.96

391.01

391.03
390.89390.91

390.85
390.85

390.73
390.68

390.77

390.78390.78
390.79

391.03
390.90

390.89

390.78

390.58

390.60390.56390.60390.58390.62

390.62

390.57390.59
390.60390.72

390.67
390.67390.69

390.81

390.69

390.73
390.71

390.72
390.85

390.90

390.91
390.89

390.90

390.78390.76390.79

390.84
390.83 390.83

390.89
390.93

390.96390.97
390.99

391.08

391.08

391.07

391.19391.19

391.34

391.18

391.09

390.94
391.04 391.02

390.99

391.29

391.16

391.79
391.80

392.02

391.84

391.77

391.62

391.62

391.64
391.63

390.75390.76

390.75390.75

391.00

390.76390.76

390.76
390.71

390.81
390.81

389.67

391.22

391.04

390.95

390.86

390.89
390.89

390.87390.86
390.79

389.60390.81
390.81

390.81
390.67

390.78

390.78

390.79

390.70

390.61 390.55

390.91
390.92390.94

390.92
391.28

390.91

390.90

390.90

392.06

391.98390.94 391.15

392.18
392.13

392.45

392.45

392.43

392.33

392.24

392.50 392.47

392.51392.47

392.48 392.51

392.49

392.39392.44392.48

392.47

392.50

392.48

392.48

392.46

392.47
392.48

392.49

393.13

392.63

392.65

392.52

393.09

390.76

390.80
390.80

390.87
390.87

390.91
390.70

391.36
391.46

391.47

391.50

391.49

391.57

391.35

391.53
391.54

391.48

391.44

391.49

392.49
392.48

392.50
392.54392.57392.57392.57

392.63
393.20393.21

388.73

392.23

392.26392.40392.82

392.80392.80392.82392.82390.09

390.49

391.00

390.21

390.24

390.31
390.31

390.41

391.71

391.81 391.82

391.82391.85392.24

392.24392.02

391.88

391.79
391.57391.58

391.57

391.89

391.96

392.46

392.23
392.18

392.36

391.58
391.56
391.56

391.48391.43
391.50391.50

391.65
391.52

391.09

391.09

390.90

390.80

390.91
391.04

390.97
390.87

390.66
390.77

390.66
390.78390.77391.04

391.74

391.80

391.90
392.13

392.30

392.42392.41

392.23

392.31
392.50

392.32

392.30

392.18393.04393.03388.81

391.21391.88
388.88

391.26391.27
391.24

390.76

390.62
390.68

390.76

390.80

391.00
390.85

390.80

390.93

390.97

391.04391.04

390.97
390.99

390.98

391.01
391.00

390.90390.74 390.82

390.91

390.94

390.99

390.90390.89

391.22

391.50

391.34

391.49

391.60

391.59391.58

391.54391.64391.50391.41

391.44

391.50

391.47391.41
391.28

391.16

390.98390.97391.27

390.99
390.99390.98390.93

390.90

390.88
390.76

390.86

390.77

390.93
390.94390.93

390.93
390.93390.92

390.92

390.73

390.86

390.84 390.85
390.81
390.85

390.87
390.85390.89

390.89
390.89

390.89
390.89390.89

390.89

390.89

390.90

390.89

390.89390.89390.80

390.80390.87

390.99
392.02

392.01
390.99390.97

390.71

390.50390.46

390.90390.90

390.58390.58

390.86

390.89

390.87390.72

390.51

390.56
390.56390.55

390.55

390.55390.56
390.55

390.52

390.51

391.28
390.92

391.28
390.92

zámk.dl.

asfalt

asfalt

dlažba

asfalt dlažba

sch.

dětské od.

zámk.dl.

sch. zámk.dl.

asfalt

štěrk štěrkdl.

nadchod

dl.

štěrk

štěrk

štěrk

park.dl.

štěrk

1250

1247/7

1247/8

1245

1248

1247/12

1267

1246

1247/22

803

1247/21

4947

4947

4947

4947

1247/19

1247/18

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

štěrk

rampa

tůje

tůje

tůje

nová budova

PVC125

PVC12
5

CYKY5Cx6

AYKY 4Bx16

AYKY 4Bx16

391.04

391.14

391.13

390.83390.83
390.83

391.00

390.98

391.00

390.98

391.04

391.10

391.07

391.22
391.45

391.62

390.83

390.76

390.77

390.90

390.59

390.83

390.74

390.97
390.96390.93

390.96

390.90

390.85390.80 390.85

390.90

390.93
390.96

390.97
391.11

390.97390.95
390.96

391.01

391.03
390.89390.91

390.85
390.85

390.73
390.68

390.77

390.78390.78
390.79

391.03
390.90

390.89

390.78

390.81

390.69

390.73
390.71

390.72
390.85

390.90

390.78390.76390.79

390.84
390.83 390.83

390.89
390.93

390.96390.97
390.99

391.08

391.08

391.07

391.19391.19

391.18

391.09

390.94
391.04 391.02

390.99

391.29

391.16

391.79
391.80

392.02

391.84

391.77

391.62

391.62

391.64
391.63

390.75390.76

390.75390.75

391.00

390.76390.76

390.76
390.71

390.81
390.81

389.67

391.22

391.04

390.95

390.86

390.89
390.89

390.87390.86
390.79

389.60390.81
390.81

390.81
390.67

390.78

390.78

390.79

390.70

390.91

390.90

390.90

392.06

391.98390.94 391.15

392.18
392.13

392.45

392.45

392.43

392.33

392.24

392.50 392.47

392.51392.47

392.48 392.51

392.49

392.39392.44392.48

392.47

392.50

392.48

392.48

392.47
392.48

392.49

390.76

390.80
390.80

390.87
390.87

390.91
390.70

asfalt

dlažba

B

ZRUŠIT

cca DN 300 

pavilon "Z"

DP 387,05
RT 390,52

hl. 3,47 m

NAVRŽENOU  SVODNOU  KANALIZACI  NUTNO  PROVÁDĚT  OD  MÍSTA  NAPOJENÍ DO STÁVAJÍCÍ 
KANALIZACE.

PŘI  ZAHÁJENÍ  PRACÍ  ZJISTIT  NEJPRVE  SKUTEČNÉ VEDENÍ STÁVAJÍCÍ KANALIZACE A OVĚŘIT
MOŽNOST REALIZACE PROJEKTEM NAVRŽENÉHO ŘEŠENÍ  !!!!!

PŘI  ZAHÁJENÍ  PRACÍ  ZJISTIT  STAV  A  FUNKČNOST STÁVAJÍCÍ KANALIZACE, KTERÁ MÁ BÝT 
ZACHOVÁNA.

PŘED  ZAHÁJENÍM  STAVBY JE NUTNO PROVÉST VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
OD JEJICH SPRÁVCŮ A TYTO SÍTĚ V PRŮBĚHU VÝSTAVBY PLNĚ RESPEKTOVAT !!!

P O Z O R

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ BYLY PŘEVZATY Z PD STAVEBNÍ ČÁST.

ZEMNÍ  PRÁCE  PROVÁDĚT  DLE  PŘÍSLUŠNÝCH  NOREM A PŘEDPISŮ, PŘI KŘÍŽENÍ PROVÁDĚT 
PRÁCE RUČNĚ, RESPEKTOVAT ČSN 73 6005 A ŘÍDIT SE POKYNY SPRÁVCŮ SÍTÍ.
KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI PRÁCE ZAJISTÍ STAVEBNÍK.

NA  ZÁKLADĚ  VÝSLOVNÉHO  POŽADAVKU  STAVEBNÍKA  BYLA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE Z
PAVILONU "Z" OPĚT PŘIPOJENA DO KANALIZAČNÍ STOKY ROŽNOV.

V MÍSTECH KDE NELZE DODRŽET MIN. PŘEDEPSANÝ SPÁD, MUSÍ BÝT POD LOŽEM POTRUBÍ
PROVEDENA BETONOVÁ DESKA (TŘ. C20/25) A LOŽE ZHUTNĚNO, ABY BYL ZAJIŠTĚN TRVALÝ

V MÍSTECH KDE NELZE DODRŽET MIN. PŘEDEPSANÉ KRYTÍ POTRUBÍ (1,8 M  V KOMUNIKACI),
PROVÉST NAD OBSYPEM POTRUBÍ BETONOVOU ROZNÁŠECÍ DESKU (TŘ. C20/25).

SPÁD POTRUBÍ.

POTRUBÍ A ŠACHTY, KTERÉ JSOU ZAKRESLENY VE VÝKRESECH: SO 01 + SO 02 - v.č. 2a, 2b - ZÁKLADY,
SO 08 - v.č. 2 - PŮDORYS 1.PP JSOU V TĚCHTO VÝKRESECH POPSÁNY A OKÓTOVÁNY, TOTO JIŽ PRO

P O Z N Á M K A :

2

Vypracoval Odpovědný projektant

V l a d i m í r    J i r á ň

Autorizoval

České Budějovice

Vladimír Jiráň

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice a.s., B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

Jihočeský

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

Název akce:

Investor: Stupeň

Číslo výkresu

Místo stavby:

Příloha:

Vladimír Jiráň Vladimír Jiráň

projektová činnost ve stavebnictví
mobil: 605 153 729 e-mail: v.jiran@gmail.com

Skalka 701
383 01 Prachatice

IČO 128 78 901

Nemocnice České Budějovice, a.s. - 1.ETAPA
Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH

SO 03 Přeložky a venkovní rozvody

SITUACE

PS

05/2019

03.1 - KanalizaceČást:

1126 x 896

 1 : 200

PŘEHLEDNOST NENÍ ZANÁŠENO DO SITUACE.

391.04

391.14

391.13

390.83390.83
390.83

391.00

390.98

391.00

390.98

391.04

391.10

391.07

391.22
391.45

391.62

390.83

390.76

390.77

390.90

390.59

390.83

390.83

390.74

390.97
390.96390.93

390.96

390.90

390.85390.80 390.85

390.90

390.93
390.96

390.97
391.11

390.97390.95
390.96

391.01

391.03
390.89390.91

390.85
390.85

390.73
390.68

390.77

390.78390.78
390.79

391.03
390.90

390.89

390.78

390.81

390.69

390.73
390.71

390.72
390.85

390.90

390.78390.76390.79

390.84
390.83 390.83

390.89
390.93

390.96390.97
390.99

391.08

391.08

391.07

391.19391.19

391.18

391.09

390.94
391.04 391.02

390.99

391.29

391.16

391.79
391.80

392.02

391.84

391.77

391.62

391.62

391.64
391.63

390.75390.76

390.75390.75

391.00

390.76390.76

390.76
390.71

390.81
390.81

389.67

391.22

391.04

390.95

390.86

390.89
390.89

390.87390.86
390.79

389.60390.81
390.81

390.81
390.67

390.78

390.78

390.79

390.70

390.91

390.90

390.90

392.06

391.98390.94 391.15

392.18
392.13

392.45

392.45

392.43

392.33

392.24

392.50 392.47

392.51392.47

392.48 392.51

392.49

392.39392.44392.48

392.47

392.50

392.48

392.48

392.47
392.48

392.49

390.76

390.80
390.80

390.87
390.87

390.91
390.70

6b6b

2

1b

300
300

300

300

300

300

300

D
P 

38
7,

74

D
P 

38
7,

78

D
P 

38
7,

78

DP 388,08

DP 387,19
RT 390,82

hl. 3,63 m

DP 386,97
UT cca 390,92

hl. 3,95 m

DP 387,07
hl. 3,50 m

RT 390,57

DP cca 387,15
RT 390,52
hl. 3,37 m

DP 387,03
hl. 3,49 m

RT 390,52

DP 387,19
RT 390,48
hl. 3,29 m

RT 389,34
DP 387,60

RT 390,12

RT 389,25

RT 388,81

DP 388,05
RT 391,76

DP 388,50
RT 392,45

hl. 3,95 m

DP 388,55
RT 392,52
hl. 3,97 m

DP 389,43
RT 393,03

hl. 3,60 m

DP 387,74
RT 391,70

hl. 3,96 m

DP 387,63
RT 391,90

hl. 4,27 m

DP 388,54
hl. 3,53 m

DP 389,01

DP 389,22
UT 392,82

hl. 3,60 m

DP 388,10hl. 3,71 m

RT 391,81

DP 389,41
hl. 2,29 m

RT 391,70

DP 390,15

DP 390,09

DP 388,75

ZACHOVAT ZA
C

H
O

VA
T

ZA
C

H
O

VA
T

150

12
5

KT 400 - 1,35%

15
0

KT 400

DN 150

DN 150

15
0

12
5

12
5

40
0

40
0

DN 300

PV
C

 D
N

20
0-

27
,5

 m
-0

,6
9%

PVC DN200-16,0 m-0,69%

PV
C

 D
N

20
0-

3,
5 

m

PVC DN400-21,0 m - 2,25 %

PVC
 D

N
200-9,7 m

-2,16%

PVC DN125-9,5 m

PVC DN400-40,2 m - 2,25%

PV
C

 D
N

20
0-

10
,3

 m
-5

,3
%

DN200-3,0 m

PVC DN200-5,5 m

UV1

PVC DN150-6,0 m

PVC DN150-8,9 m
-3,2%

PVC
 D

N
150-6,9 m

-5,4%

PVC DN150-28,6 m-3,5%

150-5,0 m-5%

UV2

PV
C

 D
N

15
0-

1,
5 

m

PVC DN300-20,5 m-0,62%

PVC DN200-9,0 m

PV
C

 D
N

30
0-

12
,0

 m
-0

,6
2%

RN

PV
C

 D
N

20
0-

3 ,
0 

m
-1

%

DN150-8,8 m-1%

D9
DN150

D
N

30
0-

13
,0

 m
-0

,6
2%

10
0-

6 ,
7-

2%

S21
125-4,4 m

-5%

15
0-

11
,1

 m
 

S20

125-1,7 m

S18
S19 125-3,3 m-5%

DN 200-11,9 m-2%

ŽB
 D

N
 8

00
-1

8,
1 

m
-0

,3
5%

ŽB
 D

N
 8

00
-3

4,
5 

m
-0

,3
5%

STÁV. KANAL. ZACHOVAT

S7
DN 150 - 20,0 m - 3 %

DN 150 - 21,0 m - 5%

125-5,4 m-5%
125-2,1m-5%

125-2,1m-2%
S5

D10

D
N

 2
00

 - 
11

,0
 m

 - 
2%

12
5-

2,
1m

-5
%

S4

125-3,7 m-5%

S9
S8

S10

D
N

 1
00

-4
,2

m
-5

%

15
0-

2,
4m

-5
%

S3125-1
,1m-5%

D5
D6

D7
D8

D
N

15
0

DN15
0

DN150

PV
C

 D
N

 3
00

 - 
17

,3
 m

 - 
0,

58
%

S1

125-3m-5%

D4

S2

12
5-

14
,8

 m
-9

,3
%

D1

D
N

15
0-

3,
3m

-7
,3

%

DN200-7,4m-17,7%

D
N

15
0-

15
,0

 m
-1

%

D315
0-

2,
6m

-5
%

D2

150-1,2m-5%

DN 200-12,6 m-12%

PVC DN200-1,7 m-0,69%

R
NA ODTOKU OSADIT 

3,8 m-0,69%
PVC DN200 DN300-9,5 m-0,62%

PV
C

 D
N

20
0-

11
,0

 m
-0

,7
%

PVC DN200-5,9 m-0,5%

12
5 

-  2
, 0

 m

Šst

62
,0

 m
 - 

D
ÉL

K
A

 O
PR

A
VO

VA
N

É 
KA

N
A

LI
ZA

C
E 

R
O

ŽN
O

V 

Š3
200 - 1,0 m   OVĚŘIT DN !!!

Š1

Š7

Š6

Š5

   OVĚŘIT DN !!!

Š8

Š4

ŽB
 D

N
 8

00
-9

,4
 m

- 0
,3

5%

Š2

D
N

20
0-

8,
2 

m
-1

,3
4%

Š12

300-9,4 m-1,49%

D
N

20
0 

-4
,5

 m
-2

0%

DN150 - 18,5 m - 10%

Š9

Š10
Š11

DN125 - 20,6 m - 6,5%

Š13

Š14

D
N

15
0-

4,
6 

m
-2

%

Šst

Šst

Š15

Š16

Šst

Šst

Šst

Šst

Š18

Š17

Š22

Šst

Š23

Š25

DISPOZICI ZAMĚŘENÍ HLOUBEK OKOLNÍCH STÁVAJÍCÍCH
VZHLEDEM K TOMU, ŽE PŘI ZPRACOVÁNÍ  PD NEBYLO K 

KANALIZACE V UVAŽOVANÉM MÍSTĚ NAPOJENÍ A HLOUBKU
ŠACHET, NUTNO PŘI ZAHÁJENÍ PRACÍ ZJISTIT HLOUBKU 

KANALIZACE V MÍSTĚ PŘEPOJENÍ A DLE TOHO PŘIZPŮSOBIT
SPÁDOVÉ POMĚRY NAVRŽENÉ KANALIZACE.

POTRUBÍ PROVEDENO TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN JEHO TRVALÝ
VZHLEDEM KE SPÁDU KTERÝ VYCHÁZÍ , MUSÍ BÝT ULOŽENÍ 

POD  LOŽEM PRO POTRUBÍ PROVÉST BETONOVOU DESKU
SPÁD.

DESKA (TŘ. C20/25) TL. 20 CM, Š. 80 CM A LOŽE ZHUTNIT

D7

D6

D5 D4

DN150-8,9 m-5%

125-0,8 m-5%

150-4,4 m
-5%

Šst

SP
ÁD

 0
,8

3%
0,

83
%

-O
VĚ

Ř
IÍT

 ! !

Š34

Š35

Šst

Šst

Šst

KT 400 - 1,35%

Š26

Š27

Š29

Š30

KANALIZACE SOUČÁSTÍ II. ETAPY

Šst

Š31

Š32
PVC DN200-37,0 m-2%

Š33

Šsp28

PŘ
ED

PO
KL

ÁD
AN

Ý 
SP

ÁD

D3

D1
D2

DN150-8,4 m-4% DN150-7,5 m-4,5%

17,0 m-7%

36,5 m - 4,5%

UT 392,07

S6

S11

PVC D
N20

0-1
2,3

 m
-10

,65
%

12
5-

2,
7 

m

ZA
C

H
O

VA
T

D
N

 1
25

DN 150

   OVĚŘIT DN !!!

   OVĚŘIT DN !!!

Dst

13
, 1

 m
 -2

%

STÁV. KANAL. ZACHOVAT

UV3

DN
 1

50
-5

 m

STÁVAJÍCÍ VPUSTVYMĚNIT ZA NOVOU

DP cca 391,12
UT 392,77
hl.cca 1,65 m

DP 389,77
UT 392,78

hl. 3,01 m
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ, HLOUBKU, SPÁD
ZVOLIT PO ZJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU
NA MÍSTĚ SAMÉM PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ

K
A

N
A

LI
ZA

C
E 

SO
U
Č

Á
ST

Í I
I. 

ET
A

PY

DP 387,94

DP 389,66
UT 391,31

hl. 1,65 m

DP 387,87RT 391,10DP 387,77hl. 3,33 m

DP 387,89

Š24

200-5,4 m-2%

D16
S22

BUDE KANALIZAČNÍ POTRUBÍ ZASLEPENO.
V MÍSTĚ ŠACHTY, KTERÁ BUDE PROVEDENA V 2.ETAPĚ 

RT cca 391,30
DP 387,68
hl. 3,62 m

DP 387,81

Š19RT 391,22
hl. 3,41 m Š20RT 391,34

hl. 3,47 m

Š21RT 391,44
hl. 3,50 m

Poklopy šachet, mříže uličních vpustí osadit tak, aby korespondovaly se
zpevněnou plochou.

Pouze kanalizační potrubí pro stoku Rožnov navrženo z trub železobe-
tonových se zabudovaným integrovaným těsněním.

Veškeré výkopy větší hloubky jak 1,3 m musí být paženy.
Vzhledem k požadované zátěžové nosnosti v místech komunikace
uvažován zásyp štěrkopískový (veškerou výkopovou zeminu tudíž
počítáno odvést - fakturovat dle skutečnosti.)

POZNÁMKA:

Navržená kanalizace musí být provedena v souladu s ČSN 75 6101 - Stokové
sítě a kanal. přípojky. Odzkoušena dle ČSN 75 6909 - Zkoušky vodotěsnosti
stok a kanalizačních přípojek.

Po provedení  (před záhozem zeminou)  musí  být  provedeno geodetické
zaměření kanalizace a kamerová prohlídka kanalizace.

Na vstupy a výstupy potrubí ze šachet osadit šachtové vložky.

Po dobu stavby budou odpadní vody přečerpávány.

Veškeré kanalizační potrubí navrženo z tvrdého PVC třídy SN12, pouze
DN menší jak 150 použít SN8.

minimálně omezen provoz nemocnice.
Veškeré  výkopy  pro  kanalizaci  musí  být  provedeny  tak, aby  byl

(Dle požadavku stavebníka, stoka Rožnov není kalkulována v této části PD.)

Zásypy hutnit dle ČSN 72 1006 na Edef=45 MPa.
V místech, kde jsou prováděny výkopy pro kanalizaci a nebudou zde
prováděny nové kryty či opravy v rámci PD komunikace nebo celé stavby,
budou tyto plochy uvedeny do původního stavu v rámci této PD.

vedení kyslíku
kanalizace splašková
kanalizace deštová

uzlový rozvaděč telefonů

vodovodní vedení

plynové šoupě, hlavní uzávěr plynu

kanalizační šachta kruhová , čtvercová, vpusť

Legenda sítě stávající:

vedení vzduchu

plynové vedení

telefoní vedení

ovládací kabely dieslu

rozvod diesel 400V

rozvod síť 400V

vedení 22 kV

jednotný čas

veřejné osvětlení

teplovodní kanál

vodovodní vedení, šachta čtvercová, kruhová

vedení N2O

lampa, lampa na objektu

kanalizace - splašková (matriál: PVC , SN12)
kanalizace - dešťová (materiál: PVC, SN12)

kanalizace - dešťová - vedená přes RN (materiál: PVC, SN12)

- opravovaná stoka - (materiál: ŽB s těsněním)

KANALIZAČNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY - D1000 (BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ)
S POKLOPEM DLE MÍSTNÍHO ZATÍŽENÍ

KANALIZAČNÍ REVIZNÍ ŠACHTY - D600 (Z PP S ROZNÁŠECÍM PRSTENCEM)
S POKLOPEM DLE MÍSTNÍHO ZATÍŽENÍ
ULIČNÍ VPUSTI - D450 (BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ), SE ZÁPACHOVOU 
UZÁVĚRKOU, KALOVÝM KOŠEM A MŘÍŽÍ  DLE MÍSTNÍHO ZATÍŽENÍ
RETENČNÍ NÁDRŽ (BETONOVÁ PREFABRIKOVANÁ)  O OBJEMU 23,9 M3, 
O VNĚJŠÍCH ROZMĚRECH D.6,3 X Š. 2,3 X HL. 2,17 M,  VSTUPNÍ OTVOR
OPATŘIT DO VÝŠE UPRAVENÉHO TERÉNU BETONOVÝMI  PREF. D1000 A
LITINOVÝM POKLOPEM D600  (VIZ. SKLADBA KANAL. VSTUPNÍCH ŠACHET)
(RN - PRO ODVODŇOVANOU PLOCHU 648 M2 + 272 M2 = 920 M2)
REGULAČNÍ PRVEK S BEZPEČNOSTNÍM PŘEPADEM DN 200 A OTVOREM 76 mm 
(0,5 l/s) - OSADIT NA ODTOK DO RETENČNÍ NÁDRŽE

KANALIZAČNÍ VSTUPNÍ ŠACHTY SE SPADIŠTĚM - D1000 (BETONOVÉ
PREFABRIKOVANÉ) S POKLOPEM DLE MÍSTNÍHO ZATÍŽENÍ

Š

Š

RN

UV

R

Šsp

kanalizace - dešťová - vedená přes RN - součástí II.etapy

kanalizace - dešťová - součástí II.etapy

LEGENDA 

LEGENDA OPRAV V RÁMCI PD KOMUNIKACE

Oprava asf.vozovek

Betonová zámková dlažby tl.60 mm

Oprava zpevněné plochy z bet.zámk.dlažby

Rampa

Zpevněné plochy prováděné v rámci PD Komunikace

Zpevněné plochy prováděné v rámci PD Komunikace - již provedené

LEGENDA  - navržených IS

POTR.VEDENO A ZAKRESLENO V 1.PP
TATO ČÁST POTRUBÍ JE SOUČÁSTÍ SO 03
celkem - DN 200 - 30,1 m - 2%

DP 389,07
RT 392,47
hl. 3,40 m

mailto:v.jiran@gmail.com

